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Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze 

względu na wartość zamówienia, pn. Dostawa i montaż stacji transformatorowej oraz 

infrastruktury elektroenergetycznej zasilania ładowarek z podziałem na zadania. 

nr sprawy: DO.ZP.D.10.2024.DI. 

 

Zamawiający, Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o., informuje, że otrzymał 

zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
 

„Zgodnie z dokumentacją projektową z nowoprojektowanej rozdzielnicy nn w stacji transformatorowej wychodzą 

dwie linie kablowe nn 4xYAKXS 1x300mm2 o długości 180m. W kosztorysie ofertowym w pozycji nr 3.5 jest 

natomiast zapis „Układanie kabli o masie do 5.5 kg/m w rowach kablowych ręcznie LINIA KABLOWA 2x (4x YAKXS 

1x300 mm2) Krotność = 2” – 180m. Zapis ten wskazuje że linię 2x(4xYAKXS 1x300mm2 należy ułożyć z krotnością 

=2 czyli łącznie 4 linie kablowe 4xYAKXS 1x300mm2? Czy zatem nie powinno być LINIA KABLOWA 4x YAKXS 

1x300 mm2 Krotność=2 – 180m lub LINIA KABLOWA 2x (4x YAKXS 1x300 mm2) – 180m (bez krotności)?” 
 

Odpowiedź 1: 
Zapis LINIA KABLOWA 2x (4x YAKXS 1x300 mm2) stanowi tytuł pozycji wskazujący, że mamy do czynienia  

z linią wielokablową. Wykonawca sporządza ofertę na podstawie parametrów przedmiaru, a tymi są obmiar i 

krotność. 

Pytanie 2: 
 

„Prosimy o informację czy w pozycji 5.2 kosztorysu ilość 57m3 dla „Ława betonowa pod krawężniki zwykła  
z oporem” jest poprawna?” 
 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dokonuje korekty obmiaru w pozycji 5.2 Przedmiaru dla Zadania 2. W związku z powyższym 

Zamawiający dokonuje aktualizacji załącznika nr 2a do Specyfikacji Zamówienia – Przedmiar (dla Zadania 
2) oraz Załącznika 4b do Specyfikacji Zamówienia – Kosztorys ofertowy (dla Zadania 2), które opublikuje na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Pytanie 3: 

„W kosztorysie 4b w poz. 1.5 jest zapis Układanie kabli o masie do 5,5 kg/m w rowach kablowych ręcznie 

LINIA KABLOWA 2x YAKXS 5x240 mm2 Krotność = 2 – 57m. Czy nie powinno w pozycji być Układanie kabli o 

masie do 5,5 kg/m w rowach kablowych ręcznie 

LINIA KABLOWA YAKXS 5x240 mm2 Krotność = 2 – 57m?” 

Odpowiedź 3: 

Analogicznie jak w odpowiedzi 1 powyżej. 

 

 Pytanie 4: 

„Prosimy o potwierdzenie, że szafy kablowe SK-1 SK-2 i LAN-STRN mają być wyposażone w osprzęt aktywny” 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, że Szafy kablowe SK-1, SK-2 oraz LAN-STRN mają być wyposażone w osprzęt 

aktywny opisany na rysunku nr 10 projektu technicznego (Zadanie 2) oraz w zestawieniu materiałów  

w przedmiarze – Załącznik 2a. 

  



Pytanie 5: 

„Zgodnie z zapisami w § 8 umowy rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym. Prosimy zatem  

o potwierdzenie, że po zakończeniu realizacji każdej części Zamawiający dokona płatności na podstawie 

kosztorysu powykonawczego odpowiedni za część 1 i część 2.” 

 Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wynagrodzenia zaliczkowego ani częściowego w trakcie realizacji 

inwestycji, natomiast z uwagi na podział zamówienia na odrębne dwa zadania, gdzie każde będzie 

potwierdzone kosztorysem powykonawczym, płatność zostanie zrealizowana za każde zadanie z osobna, 

po jego wykonaniu i bezusterkowym odbiorze na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 
Dokument sporządziła: K.Janik  
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